PAGE
2

	Совет муниципального
образования  муниципального

района «Усть-Цилемский»

	[image: image1.png]

	«Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн муниципальнöй
юкöнса Сöвет

	РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

от   08 октября   2013 г. №  207/15
                с. Усть-Цильма Республики Коми

	О создании муниципального до-рожного фонда муниципального района «Усть-Цилемский»

В соответствии с частью 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 8 ноября 2007 г. N 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

Совет муниципального района «Усть-Цилемский» РЕШИЛ:
1. Создать с 1 января 2014 года муниципальный дорожный фонд  муниципального района «Усть-Цилемский».

2. Утвердить Порядок формирования и использования муниципального дорожного фонда  муниципального района «Усть-Цилемский» согласно приложению.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района «Усть-Цилемский»-

руководитель администрации района                                           А.В. Поздеев

Примечание: с приложением к данному решению можно ознакомиться в администрации района, на официальном сайте администрации МР «Усть-Цилемский» (www.ust-cilma.ru).